
 
Registrace plátce místního poplatku za obecní systém  

odpadového hospodářství  

 

(fyzická osoba, která má ve vlastnictví stavbu určenou k individuální rekreaci, byt nebo rodinný dům, ve 

kterých není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba) 

A: Údaje o plátci (vlastník, spoluvlastník nemovitosti)  

Jméno a příjmení:   

Rodné číslo/datum nar.:   

Telefon:  e-mail:  

Adresa/sídlo: 

ulice  Čp. nebo č.e.  

obec  PSČ  

 
B: Údaje o nemovitosti (stavba určená k individuální rekreaci, byt nebo rodinný dům, ve kterých není hlášena 

k pobytu žádná fyzická osoba) dle zápisu v katastru nemovitostí: 

 

Obec:   

LV:  p.č.  

 

C:  Vznik poplatkové povinnosti - datum: _______________________ 

Zánik poplatkové povinnosti - datum: _______________________ 

 
D: Adresa zasílání korespondence (pokud je odlišná od trvalého bydliště)  

 

 
Potvrzuji, že všechny mnou uvedené údaje v tomto přiznání jsou pravdivé a úplné a také, že jsem byl/a 

informován/a, že „Informace o zpracování osobních údajů“ jsou uvedeny na webových stránkách 

www.obecradikov.cz nebo jsou v pracovní době k dispozici na kanceláři úřadu. 

 

C. POPLATEK BUDU HRADIT:   

 Přímo na pokladně OÚ  

 Převodem na účet 1x ročně – bankovní spojení KB 9226831/0100 

 

 

Datum: ____________      Podpis:__________________ 

 
 

Poučení: 

1. Předmětem poplatku je provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů 

2. Poplatníkem je fyzická osoba, která má ve vlastnictví stavbu určenou k individuální rekreaci, byt nebo rodinný 

dům, ve kterých není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba, má-li ke stavbě určené i Ind. Rekreaci, bytu nebo 

rodinnému domu vlastnické právo více osob, jsou povinny platit poplatek společně a nerozdílně. 

3. Ohlašovací povinnost: do 15 dnů od vzniku poplatkové povinnosti 

4. Splatnost poplatku: jednorázově do 30. 10. příslušného kalendářního roku. Vznikne-li poplatková 

povinnost po datu splatnosti, je poplatek splatný do 15 dne. Měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém 

poplatková povinnost vznikla, nejpozději do konce příslušného kalendářního roku. 

Zánik poplatkové povinnosti je poplatník povinen ohlásit správci poplatku do 15 dnů 

Obecní úřad Radíkov 

Radíkov 48 

753 01 Hranice  

http://www.obecradikov.cz/

